

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - OVG											
RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES E CONTRATAÇÕES											
COORDENAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE BENS, PRODUTOS E SERVIÇOS											
AGOSTO DE 2019											
	Objeto	Und	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Processo	Fornecedor	Formalização	VIGÊNCIA	CNPJ/CPF	DATA DE ASSINATURA
1	Aquisição de notebooks	und	4	R\$ 2.750,00	R\$ 11.000,00	403454/2019	Compusat Informatica	Ordem de Compra 8832	Até a efetiva entrega	04.729.121/0001-20	07/08/2019
2	Aquisição de Azulejos Personalizados	und	30	R\$ 13,95	R\$ 418,50	403614/2019	LM dos Passos	Ordem de Compra 8833	Até a efetiva entrega	06.107.911/0001-07	08/08/2019
3	Serviços Terceirizados Limpeza e Conservação					403157/2019	GoiasLimp Ser. Gerais	Contrato 011/2019	12 (doze) meses	00.405.298/0001-10	10/09/2019
	Operador de máquina/lavanderia 12x36 (12 meses)	und	4	R\$ 3.879,14	R\$ 186.198,72						
	Passadeira 12x36 (12 meses)	und	4	R\$ 2.950,00	R\$ 141.600,00						
	Auxiliar Serviços Gerais 40h (12 meses)	und	17	R\$ 3.066,35	R\$ 625.535,40						
	Auxiliar Serviços Gerais com insalubridade 44h (12 meses)	und	10	R\$ 3.415,00	R\$ 409.800,00						
	Auxiliar Serviços Gerais com insalubridade 12x36 diurno (12 meses)	und	4	R\$ 3.415,00	R\$ 163.920,00						
	Auxiliar Serviços Gerais com insalubridade 12x36 noturno (12 meses)	und	2	R\$ 3.588,00	R\$ 86.112,00						
	Recepcionista 40h (12 meses)	und	2	R\$ 2.259,00	R\$ 54.216,00						
	Porteiro 40h (12 meses)	und	4	R\$ 2.452,00	R\$ 117.696,00						
	Porteiro 12x36 diurno (12 meses)	und	10	R\$ 2.452,00	R\$ 294.240,00						
	Porteiro 12x36 noturno (12 meses)	und	10	R\$ 2.649,00	R\$ 127.152,00						
	Jardineiro 40h (12 meses)	und	2	R\$ 3.555,00	R\$ 85.320,00						
	GLOBAL GOIAS LIMP				R\$ 2.291.790,12						
	Cozinheiro 12x36 diurno (12 meses)	und	4	R\$ 3.883,23	R\$ 186.395,04						
Auxiliar de Cozinha 12x36 diurno (12 meses)	und	6	R\$ 2.975,51	R\$ 214.236,72							
Auxiliar de Cozinha 44h (12 meses)	und	1	R\$ 3.155,57	R\$ 37.866,84							
Cozinheiro Eventual - diária - (12 meses)	und	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00							
GLOBAL INTERATIVA				R\$ 447.498,60							
4	Quadros Acrílicos A4	und	150	R\$ 13,45	R\$ 2.017,50	403650/2019	Papelaria Dinâmica	Ordem de Compra 8834	Até a efetiva entrega	00.063.719/0001-71	09/08/2019
5	Material de Pintura					403615/2019	America Tintas	Ordem de Compra 8835	Até a efetiva entrega	07.928.722/0001-50	09/08/2019
	Tinta para piso	lata	20	R\$ 133,90	R\$ 2.678,00						
	Rolo de lâ	und	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00						
	Textura acrílica	lata	80	R\$ 79,00	R\$ 6.320,00						
	Tinta acrílica	lata	62	R\$ 107,50	R\$ 6.665,00						
	Cabo rolo pintura	und	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00						
GLOBAL				R\$ 15.863,00							
6	Materia prima para confecção de malha compressiva					403556/2019	Malhas Brasil	Ordem de Compra 8836	Até a efetiva entrega	37.861.374/0001-01	09/08/2019
	Malha compressiva	kg	320	R\$ 64,13	R\$ 20.520,00						
	Fio de Poliamida	cone	10	R\$ 20,80	R\$ 208,50						
GLOBAL				R\$ 20.728,50							
7	Contratação de Conjuntos Musicais /Musicos					403237/2019	Jose Orleans Pereira Redovaldo	Contrato	12 (doze) meses	345.172.513-49	06/09/2019
	Apresentação no baile CCIVV	ser	6	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00						
	Apresentação no baile CCIVV	ser	6	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00						
	GLOBAL				R\$ 7.200,00						
8	Balões de látex	pcte	40	R\$ 4,99	R\$ 199,60	403731/2019	L A Prod para festas	Ordem de Compra 8837	Até a efetiva entrega	05.160.899/0001-23	13/08/2019
9	Avaliação de mercado e Estudo vida util bens OVG	ser	1	R\$ 21.950,00	R\$ 21.950,00	403558/2019	Avalor Engenharia e Avaliações	Contrato	06 (seis) meses	13.016.939/0001-96	10/09/2019
10	Brinquedos para show de Natal 2019					403496/2019	JBX Esportiva Eireli	Contrato	06 (seis) meses	32.538.291/0001-62	19/08/2019
	Bola de Futebol	und	96.000	R\$ 17,60	R\$ 1.689.600,00						
	Bola de Vôlei	und	102.000	R\$ 10,00	R\$ 1.020.000,00						
	Boneca Modelo Bebe	und	90.000	R\$ 19,70	R\$ 1.773.000,00						
	Carrinho modelo SUV	und	96.000	R\$ 11,15	R\$ 1.070.400,00						
	Jogo de Ação e Desafios	und	84.000	R\$ 7,90	R\$ 663.600,00						
GLOBAL				R\$ 6.216.600,00							
11	Aquisição de colchas de piquet	und	200	R\$ 42,90	R\$ 8.580,00	403481/2019	Entreponto Enxovais Eireli	Ordem de Compra 8838	Até a efetiva entrega	28.803.868/0001-49	15/08/2019
12	Serviços de impressão em lonas e etiquetas					403704/2019	JM Comunicação Visual	Ordem de Compra 8839	Até a efetiva entrega	10.703.258/0001-08	20/08/2019
	Confeção de banner	und	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00						
	Etiquetas Adesivas	und	30	R\$ 2,80	R\$ 84,00						
	GLOBAL				R\$ 184,00						
13	Serviços de impressão e instalação de lonas em fachadas Luziania	und	2	R\$ 1.667,75	R\$ 3.335,50	403902/2019	Rodrigues e Carvalho Lider	Ordem de Compra 8840	Até a efetiva entrega	10.703.495/0001-79	20/08/2019
14	Aquisição de balança de plataforma digital	und	1	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00	403768/2019	Exata Serv e Com Ltda	Ordem de Compra 8841	Até a efetiva entrega	08.243.026/00001-72	21/08/2019
15	Serviços de impressão e instalação de lonas em fachadas Aguas Lindas	und	3	R\$ 1.950,00	R\$ 5.850,00	403910/2019	JM Comunicação Visual	Ordem de Compra 8842	Até a efetiva entrega	10.703.258/0001-08	22/08/2019
16	Aquisição de máquina de bordar industrial semi nova	und	1	R\$ 46.500,00	R\$ 46.500,00	403778/2019	Solução Maquinas	Ordem de Compra 8845	Até a efetiva entrega	13.839.884/0001-14	26/08/2019
17	Aquisição de Purificador de agua	und	1	R\$ 799,00	R\$ 799,00	403707/2019	Agua Vida Purificadores	Ordem de Compra 8843	Até a efetiva entrega	03.305.157/0001-13	22/05/2019
18	Serviços de Limpeza de fossa					403611/2019	Amil Desentupidora	Contrato	12 (doze) meses	10.720.011/0001-08	03/09/2019
	Limpeza Bimestral CCICM	ser	6	R\$ 240,00	R\$ 1.440,00						
	Limpeza Anual - CAR Trindade	ser	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00						
	GLOBAL				R\$ 1.380,00						
19	Aquisição de Colchão dagua	und	60	R\$ 76,00	R\$ 4.560,00	403673/2019	Bioflorencia Impl Ortopedicos	Contrato	12 (doze) meses	11.014.549/0001-51	05/09/2019
20	Salgadinhos diversos	und	1.000	R\$ 1,035	R\$ 1.035,00	403940/2019	Raphael Borges Rezende	Ordem de Compra 8844	Até a efetiva entrega	24.230.522/0001-54	23/08/2019

21	Serviços de Leiloeiro	ser	1	Doação 100 por cento	100 por cento do valor	403457/2019	Braulio Ferreira Neto	Contrato	06 (seis) meses	122.057.701-44	02/09/2019
22	Aquisição de Carimbos diversos					403820/2019	O Rei dos Carimbos	Contrato	06 (seis) meses	07.190.237/0001-21	03/09/2019
	Carimbo automatico 38x14mm	und	38	R\$ 16,75	R\$ 636,50						
	Carimbo automatico 60x20mm	und	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00						
	Carimbo automatico 55x21mm	und	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00						
	Carimbo automatico 55x30mm	und	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00						
	Carimbo automatico 28mm	und	35	R\$ 30,00	R\$ 1.050,00						
	Carimbo automatico 55x21mm modelo 6	und	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00						
	Carimbo automatico 70x34mm	und	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00						
	Carimbo automatico 70x10mm	und	3	R\$ 29,75	R\$ 89,25						
	Carimbo automatico 36x14mm	und	1	R\$ 16,75	R\$ 16,75						
	Carimbo automatico 50x20mm	und	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00						
	Carimbo automatico redondo 43mm	und	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00						
	Carimbo automatico 55x21mm (modelos 12 e 13)	und	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00						
GLOBAL				R\$ 2.157,50							
23	Serviços de preparação e fornecimento refeição - Rest. Cidadão Goianesia	und	158.400	R\$ 5,49	R\$ 869.616,00	403593/2019	Estrela Alimentação	Contrato	12 (doze) meses	21.703.289/0001-85	10/09/2019
24	Serviços de preparação e fornecimento refeição - Rest. Cidadão Jaragua	und	132.000	R\$ 5,56	R\$ 733.920,00	403592/2019	Visual Evento	Contrato	12 (doze) meses	23.540.814/0001-14	10/09/2019
25	Aquisição de Ferramentas diversas					403705/2019	America Tintas	Contrato	12 (doze) meses	07.928.722/0001-50	12/09/2019
	Alicate longo	und	8	R\$ 19,00	R\$ 152,00						
	Alicate rebitador	und	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00						
	Alicate Universal	und	8	R\$ 22,80	R\$ 182,40						
	Arco de serra	und	8	R\$ 15,50	R\$ 124,00						
	Balde de plastico	und	3	R\$ 6,50	R\$ 19,50						
	Broca bico de pato	und	4	R\$ 5,50	R\$ 22,00						
	Bucha para parafuso	und	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00						
	Cabo de madeira de pá	und	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50						
	Carrinho de mão	und	3	R\$ 94,00	R\$ 282,00						
	Colher de pedreiro	und	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00						
	Desempenadeira de aço dentada	und	6	R\$ 5,50	R\$ 33,00						
	Desempenadeira de aço lisa	und	6	R\$ 5,50	R\$ 33,00						
	Desempenadeira de madeira media	und	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50						
	Diamante para cortar vidro	und	10	R\$ 29,90	R\$ 299,00						
	Disco de corte	und	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00						
	Disco de desbaste	und	10	R\$ 6,90	R\$ 69,00						
	Disco ventilado a seco	und	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00						
	Eletrodo 2,5mm	kg	15	R\$ 11,25	R\$ 168,75						
	Enxada larga	und	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00						
	Enxada largo	und	3	R\$ 19,90	R\$ 59,70						
	Escanda extensivel 14 degraus	und	5	R\$ 610,00	R\$ 3.050,00						
	Espatula metal 2"	und	6	R\$ 3,90	R\$ 23,40						
	Espatula metal 4"	und	6	R\$ 4,90	R\$ 29,40						
	Furadeira de impacto	und	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00						
	Jogo chave philips	kg	8	R\$ 24,00	R\$ 192,00						
	Lamina para serra manual	und	10	R\$ 5,80	R\$ 58,00						
	Lamina para serra tico tico	und	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00						
	Lima chata 10"	und	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00						
	Martelo unha 27mm	und	8	R\$ 21,00	R\$ 168,00						
	Multímetro digital	und	3	R\$ 27,00	R\$ 81,00						
	Pá de bico n4	und	3	R\$ 21,00	R\$ 63,00						
	Parafusadeira de impacto	und	3	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00						
	Parafuso fixação telha	und	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00						
	Parafuso fixer 60x50 cx com 100	cx	1	R\$ 63,00	R\$ 63,00						
	Parafuso chato 3,5x20 cx com 100	cx	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00						
	Parafuso chato 3,5x3, cx com 100	cx	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00						
	Parafuso chato 3,5x40 cx com 100	cx	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00						
	Peneira de areia 55cm - areia fina	und	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00						
	Peneira de areia 55cm - areia média	und	3	R\$ 16,00	R\$ 48,00						
	Picareta alvião	und	3	R\$ 22,00	R\$ 66,00						
	Pistola pintura alta pressão	und	3	R\$ 163,00	R\$ 489,00						
	Pistola pintura baixa pressão	und	3	R\$ 188,00	R\$ 564,00						
	Prego 17x21 com cabeça	kg	5	R\$ 9,90	R\$ 49,50						
	Prego 28x30 com cabeça	kg	5	R\$ 9,90	R\$ 49,50						
	Prumo de metal	und	6	R\$ 14,50	R\$ 87,00						
	Régua metálica	und	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00						
	Serra tico tico profissional	und	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00						
	Serrote Carpinteiro	und	3	R\$ 22,00	R\$ 66,00						
	Talhadeira de aço	und	3	R\$ 6,00	R\$ 18,00						

